ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวชิัย 
       เรื่อง   การประมูลขายทอดตลาดพัสดุชำรุดและเสื่อมสภาพ  

ด้วยมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย มีความประสงค์จะทำการขาย
ทอดตลาดครุภัณฑ์ชำรุดและเสื่อมสภาพ  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561  จำนวน 137 รายการ  
ราคากลาง 26,350.- บาท (สองหมื่นหกพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) โดยวิธีประมูลด้วยวาจา               
มีรายละเอียดและเงื่อนไขต่าง ๆ ดังต่อไปนี้ 

ผู้สนใจและประสงค์จะเสนอราคาดังกล่าว  สามารถดูรายละเอียดและดาวน์โหลด
เอกสาร   ได้ที่เว็ปไซต์  www.rmutsv.ac.th หัวข้อข่าวประกาศจัดซื้อจัดจ้าง  การประมูลขาย
ทอดตลาดพัสดุชำรุด   ของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ถนนราชดำเนินนอก อำเภอ

[...]

คณะกรรมการดำเนินการขาย  ได้พิจารณาผลการประมูลแล้ว มีมติเห็นสมควร
ให้นาย ค. เป็นผู้ชนะการประมูลด้วยวาจาในครั้งนี้  เสนอราคา จำนวน  66,000.- บาท (หกหมื่น-
หกพันบาทถ้วน) ซึ่งสูงกว่าราคากลางที่คณะกรรมการตีราคากลางกำหนดไว้  พร้อมกันนี้นาย ค. 
ได้ชำระเงิน จำนวน 66,000.- บาท (หกหมื่นหกพันบาทถ้วน) กับงานการเงินเรียบร้อยแล้ว     
ตามสำเนาใบเสร็จรับเงิน  ที่แนบมาพร้อมนี้  

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา 

ลงชื่อ       ประธานกรรมการ 
                    (...............................................) 

ลงชื่อ        กรรมการ 
                    (................................................)

[...]

จังหวัดปัตตานี  94170 

วันที่ 5  สิงหาคม  2564 
เรื่อง การขนย้ายครุภัณฑ์ชำรุด   
เรียน คณะกรรมการดำเนินการขาย  
  ตามที่ ข้าพเจ้า........................... ได้ประมูลครุภัณฑ์ชำรุด ประจำปี 2561  
จำนวน 137 รายการ  เมื่อวันที่ 11  กรกฎาคม  2562  ในราคา 66,000.- บาท (หกหมื่นหกพัน
บาทถ้วน) นั้น 
  บัดนี้ ข้าพเจ้า........................ ได้มาทำการขนย้ายครุภัณฑ์ชำรุด ประจำปี 2561  
จำนวน 137 รายการ และได้ชำระเงิน จำนวน 66,000.- บาท (หกหมื่นหกพันบาทถ้วน)  กับงาน
การเงินเรียบร้อยแล้ว  

ขอแสดงความนับถือ 

(.................................) 
                         ผู้เสนอราคา 

รปูภาพ 17 ตวัอยา่งบนัทึกการขนยา้ยครภุณัฑช์ำรดุ 

ซึ่งในขั้นตอนการขนย้ายผู้ปฏิบัติงานจะต้องประสานงานกับหน่วยรักษาความปลอดภัย (รปภ.)